LĐLĐ HUYỆN DMC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    BAN NỮ CÔNG LĐLĐ HUYỆN                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Số: 02/KH –BNC          Huyện Dương Minh Châu, ngày 25 tháng 09 năm  2017

KẾ HOẠCH
Tổ chức Tết Trung Thu cho các cháu thiếu nhi con đoàn viên công đoàn cơ sở các cơ quan huyện

Thực hiện chương trình công tác năm 2017 của Ban nữ công LĐLĐ huyện Dương Minh Châu;
Ban Nữ công LĐLĐ huyện Dương Minh Châu xây dựng kế hoạch tổ chức Tết Trung thu cho các cháu thiếu nhi con đoàn viên công đoàn cơ sở các cơ quan huyện cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1.  Mục đích
- Nhằm nâng cao nhận thức, trách nhiệm của gia đình và cộng đồng, Ban nữ công LĐLĐ huyện đối với công tác bảo vệ, chăm sóc và giáo dục trẻ em, bảo đảm quyền bình đẳng cho mọi trẻ em được tham gia các hoạt động vui tươi giải trí, xây dựng môi trường thân thiện
- Tạo sân chơi lành mạnh cho trẻ em qua đó thể hiện được sự quan tâm của Ban Nữ công Liên đoàn Lao động huyện đối với con em đoàn viên công đoàn các cơ quan huyện, tạo bước khởi động tốt đẹp cho năm học mới 2017-2018
2. Yêu cầu
- Tăng cường công tác tuyên truyền giáo dục nâng cao nhận thức, trách nhiệm và thúc đẩy phong trào toàn xã hội tham gia bảo vệ chăm sóc và giáo dục trẻ em.
- Tổ chức các hoạt động vui Tết trung thu tạo không khí vui tươi phấn khởi cho các cháu, đảm bảo an toàn, bổ ích, tiết kiệm, hiệu quả.
3.  Đối tượng
- Tất cả các cháu thiếu nhi con đoàn viên các công đoàn cơ sở cơ quan  huyện có độ tuổi từ 1-> 14 tuổi;
II. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
- Văn nghệ chào mừng
	- Tặng quà cho các cháu thiếu nhi con đoàn viên các công đoàn cơ sở cơ quan huyện
	- Phát biểu của lãnh đạo huyện.
	- Trao thư cảm ơn của LĐLĐ huyện đối với Doanh nghiệp (Công ty TNHH tư vấn xây dựng thương mại Phúc Vinh)
	III. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM
	1/ Thời gian: lúc 18 giờ 00 phút, ngày 02/10/2017 (thứ hai)
	2/ Địa điểm: tại trụ sở cơ quan LĐLĐ huyện
III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
Ban Nữ công LĐLĐ huyện xây dựng kế hoạch triển khai đến các công đoàn cơ sở cơ quan huyện tổ chức trao quà cho các cháu tại huyện.
Ban Chấp hành công đoàn cơ sở cơ quan huyện đưa đón con em đoàn viên trong đơn vị được nhận quà đến tham dự và góp vui cho chương trình.
Trên đây là kế hoạch tổ chức Tết Trung thu cho các cháu thiếu nhi con đoàn viên các công đoàn cơ sở cơ quan huyện của Ban nữ công LĐLĐ huyện Dương Minh Châu.

                                                                     TM. BAN NỮ CÔNG
Nơi nhận:					          	                TRƯỞNG BAN
- Ban Nữ côngLĐLĐ tỉnh;
-LĐLĐ huyện;	(Đã ký)
-Ban Dân vận HU;
- Lưu VP.

                                                                         Phạm Thị Ngọc Hà